

BS Engineering ApS
Samsøvej 2, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 33 07 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Brian Printz Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS Engineering ApS Samsøvej 2 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 41 33 07 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Printz Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BS Engineering Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel med og reparation af kundetilpassede køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.255 kr. mod -20.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.660 kr. mod -28.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt salget af First-Mover, et produkt, der blandt andet kan anvendes til fjernelse af brændende køretøjer. Produktet er blevet godt modtaget hos selskabets kunder.

Produktionen af First-Mover vil i fremtiden foregå i BS Engineering ApS, således at salg og produktion er samlet.

Den forventede udvikling

Selskabet har i den forløbne del af regnskabsåret oplevet en stigende efterspørgsel, hvorfor der for kommende regnskabsår forventes et stigende aktivitetsniveau og et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	88.255	-20.804
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-208</u>
Driftsresultat	88.255	-21.012
Andre finansielle indtægter	223	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.362</u>	<u>-14.543</u>
Resultat før skat	38.116	-35.555
Skat af årets resultat	<u>8.544</u>	<u>7.250</u>
Årets resultat	46.660	-28.305
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.660	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-28.305</u>
Disponeret i alt	46.660	-28.305

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	85.412	49.762
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.063.499	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.148.911</u>	<u>49.762</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.148.911</u>	<u>49.762</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	800.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>800.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	293.930
Udskudte skatteaktiver	15.332	7.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	462	0
Andre tilgodehavender	<u>204.322</u>	<u>132.141</u>
Tilgodehavender i alt	<u>282.616</u>	<u>433.321</u>
Likvide beholdninger	<u>1.428.419</u>	<u>954.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.711.035</u>	<u>2.188.278</u>
Aktiver i alt	<u>2.859.946</u>	<u>2.238.040</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	5.920	-40.740
	Egenkapital i alt	<u>45.920</u>	<u>-740</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.334.361	851.516
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.872	561.424
	Gæld til tilknyttede virksomheder	526.742	504.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	799.131	26.540
	Anden gæld	6.920	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	295.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.814.026</u>	<u>2.238.780</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.814.026</u>	<u>2.238.780</u>
	Passiver i alt	<u>2.859.946</u>	<u>2.238.040</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Engineering Holding ApS, CVR-nr. 41325550, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
